
香港童軍總會新界地域 
香港青年獎勵計劃迎新簡介會 

報名表格 

 
旅號:_______________________________  區別:_________________________ 

 

負責領袖：__________________________  職位:__________________________ 

 

聯絡電話：_______________（日）______________（夜）____________（傳真） 

 

地    址：___________________________________________________________ 

 

          __________________________________________________________ 

 

電郵地址：__________________________________________________________ 

 

 中文姓名 英文姓名 童軍成員

編號 

支部 年齡 申請參加

級別 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

 

 

負責領袖簽署：  

 

姓名： 

 

 

日期： 

 

_______________________                         

      旅印/團印 

 
*報名表格可自行影印 

申請人在本表格內填報的個人及其他有關資料，純屬自願；資料只供本地域處理申請及相關用途。假

如申請人提供的資料不足或不正確，本地域可能會延遲或無法處理有關的申請。 


